
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 968 |  Macau, 26 de janeiro de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 033/2016, DE 26 DE JANEIRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Romulo Carlos Paulista, CPF n° 762.200.874-53, para o Cargo em
Comissão de Secretário de Infraestrutura e Mobilidade Urbana, símbolo CC 1.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em con-
trário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de janeiro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO

Portaria Nº 034/2016, DE 26 DE JANEIRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere o art. 72,
inciso IV, da Lei Orgânica do Município,
CONSIDERANDO o ofício nº 0717/2013-GP/TJRN, de 03 de dezembro de 2013 e o
ofício 200/2014 de 28 de abril de 2014 do Tribunal da Justiça do Rio Grande do Norte.
RESOLVE
Art. 1º - Prorrogar pelo prazo de 01(um) ano de 01/01/2016 a 31/12/2016, do servidor
Edson de Almeida Fernandes, CPF nº 150.910.074-15 na função de Digitador, matric-
ula 1643, lotado na Secretaria de Administração e Recursos Humanos, com ônus para
o órgão cedente.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em con-
trário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de janeiro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO
João Batista Siqueira-Secretario de Administração e Recursos Humanos




